



חוויה בלבן: אתר החרמון מושלג ומציע כייף משפחתי

Posted on 1 באפריל 2021 by שוש להב




ערמות של שלג קריר וחלקלק, פסגות מבהיקות ונופים מרהיבים. בין חורף לקיץ, מחליקים ותופסים חרמון אביבי ורב אטרקציות

Categories: [כחול לבן](#), [ראשי](#)

Tag: [אתר החרמון](#)

לו הייתי מגיעה היום, 1 באפריל 2021, לאתר החרמון, ורואה את שפע השלג באתר, הייתי בטוחה שזו מהתלה ליום המתיחות, וכל הלבן הלבן הזה, הוא תפאורה, שאף אתר סקי מכובד באירופה לא היה מתבייש בה. אלא שבביקורי אתמול, נוכחתי במו רגליי (ואף ישבני), שהשלג אמיתי, קר וצונן ומחליק וכיפי, ויעידו על כך גם מדרונות החרמון הבהקים בלבן, כשבמיפלס העליון השלג נערם עוד ועוד כמו בחורף שוויצרי, והפסגות נושאות ראשיהן המושלגים הניבטים למרחוק - אז אל תחמיצו את מראות הנוף של ההר, כשאתם נוסעים בכבישים ומתקרבים את האתר הקסום הזה.



5 דקות ברכבל בנוף מושלג למיפלא העליון. צילום שוש להב אתר החרמון הינו אתר תיירות נופש ובילוי הפעיל בכל ימות השנה, ככל עונה מציעה את הייחודיות שלה. האתר משתרע על שטח של כ-2,434 דונם, בגובה 1,600 עד 2,040 מטר מעל פני הים, ומציע מגוון אטרקציות לילדים הקטנים וילדים הגדולים, וכן  גם למבוגרים, הן בחורף והן בקיץ.

עם בוא החורף האתר מתכסה שלג ומהווה אטרקציית חורף מובילה, בהיותו אתר הסקי והשלג היחיד במדינה. האתר מציע מגוון מסלולי גלישה להנאתם של חובבי הסקי והסנובורד בכל הרמות, החל מגולשים מתחילים ועד גולשים מתקדמים. בתקופה זו, שבין החורף לקיץ, מחכה לכם אתר החרמון עם מזג אוויר נהדר, נופים משגעים ושלג. המון שלג. אז תגיעו מהר מהר כדי להספיק ולתפוס את כל הכיף הזה.



משפחות לא מוותרות על צילומים מושלגים. צילום שוש להב באתר קיימים 9 רכבלים, מעליות וטי-ברים לשימוש הגולשים, ביה"ס לסקי המלמד גלישה לגולשים מתחילים ללא ידע בסקי, ולגולשים מתקדמים המעוניינים בשיפור סגנון הגלישה, וחנות למכירת ציוד וביגוד סקי. המבקרים שאינם גולשים, מוזמנים ליהנות מחוויית שלג נהדרת, הכוללת נסיעה ברכבל הקרוניות החדש לפסגת החרמון לגובה 2040 מ'. ניתן להשכיר מזחלת שלג לילדים במפלס העליון (לא ניתן להעלות מזחלת שלג לרכבל) - צריכים לראות את הילדים הזריזים, הגולשים במזחלת על משטח הקרח הקעור, מגיעים לתחתיתו, מטפסים למעלה, ושוב גולשים, צורחים מהנאה. ממרומי המיפלס העליון של החרמון, שאליו תגיעו תוך 5 דקות ברכבל החדשני והנוח, תתצפתו על הנופים המרהיבים, לכו בשבילים שפוננו מהשלג, שחקו בכדורי השלג (תשליכו אחד על השני, אבל בזהירות!), תתגלצו עם המזחלת, ואל תחמיצו את האנדרטה המרגשת לזכר 84 הנופלים כאן בקרב על החרמון, במלחמת יום הכיפורים, אוקטובר שנת 73. מרגש.



במפלס התחתון משתעשעים בחלקת השלג. צילום שוש להב
במפילס התחתון תמצאו חוויה פחות קרירה אך מאד מהנה: מתחם שלג קטן שבו בובות שלג משעשעות, חוויה
במזחלות הרים "אקסטרים", ריחוף באטרקצייה החדשה - SKY RIDER, חנויות לרכישת ציוד סקי וחורף ומערך מזנונים,
המשרתים את קהל המבקרים באתר. חניון גדול וחינמי בכניסה לאתר.

האתר פתוח בכל יום, כולל שישי ושבת, בהתאם לתנאי מזג האוויר.
שינויים במזג האוויר, כגון רוחות וערפל, עשויים להשפיע על תנאי הגלישה
ופעילות המתקנים.

שעות פעילות חורף וקיץ:

שעות פתיחה: 08:00-16:00

כניסת רכבים עד השעה 15:00

עלייה אחרונה ברכבל מבקרים 15:20

עלייה אחרונה בשאר המתקנים 15:30

* מומלץ לפני ההגעה, להתעדכן באתר ובפייסבוק של אתר החרמון

[/https://skishermon.co.il](https://skishermon.co.il)

מזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו 'טיול משפחתי בארץ ובעולם'